
	� �Ultrakompakter tragbarer 12-V-Notstar-
ter in der Multifunktionsausführung etwa 
für Motorräder, Autos,Wohnmobile oder 
Bootsmotoren

	� �Ausgestattet mit zwei USB-Ausgängen 
(1A-2,1A) zum Laden (Power Bank) von 
elektronischen Geräten (Tablets, Smart-
phones, MP3-Player, Fotoapparate etc.)  
mit zwei 12/19-V- Ausgängen zur Strom-
versorgung von Laptops und anderen 
Geräten sowie mit zwei starken LED-Not-
leuchten

	� �Arbeitet mit hocheffizienten Lithiumpoly-
merzellen, LiPo, die einen kompletten, zü-
gig ablaufenden Aufladevorgang gewähr-
leisten, der sich anhand einer Reihe LEDs 
laufend überwachen lässt

	� �Zum Lieferumfang gehören: Startkabel, 
verschiedene Steckverbinder für mobile 
Einrichtungen, Zigarettenanzünder und 
Netzspeisegerät

 BATTERIE-LADEGERÄT
Drive 9000 12V

Technische Daten Netzspannung

Milliamperstunden

Startspannung

Startstrom

max Startstrom

USB-Ausgangspannung

USB-Ausgangstrom

USB-Ausgangstrom

DC-Ausgangspannung

JACK-Ausgangstrom

DC-Ausgangspannung

JACK-Ausgangstrom

100-240 V

9000 mAh

12 V

350 A

1200 A

5 V

1 A

2,1 A

12 V

10 A

19 A

3,5 A

Logistische Daten Artikelnummer

EAN-Nummer

Produktgewicht

Produktmaß (BxTxH)

1 11 03 0013

4012294218975

0,908 kg

ca. 17,5 x 7,5 x 3 cm

Das Produkt befindet sich in Aufbereitung. Optische und technische Änderungen sind möglich. 06.08.21
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